
 

GARO.6840.3.2023 

Mogilany, dnia 5 lutego 2024 r. 

 

OGŁOSZENIE O ODWOŁANIU PRZETARGU NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm)  Wójt Gminy Mogilany odwołuje pierwszy przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej jako działka nr 432/1, o  

powierzchni 0,2550 ha, położonej we wsi Lusina, objętej księgą wieczystą nr KR3I/00024894/9. 

Termin przetargu był wyznaczony na dzień 6 lutego 2024 r. (wtorek), na godz. 11 w Sali Narad 

Urzędu Gminy Mogilany, ul. Rynek 2, 32-031 Mogilany.  

Przyczyną odwołania przetargu jest pominięcie przez biegłego w operacie szacunkowym sporządzonym 

dla przedmiotowej nieruchomości informacji o znajdującym się tam osuwisku na nieruchomości. W/w 

okoliczność została również pominięta w ogłoszeniu o przetargu z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Ogłoszenie o przetargu zostało podane do publicznej wiadomości poprzez: 

 publikację na stronach internetowych: www. mogilany.pl, www.bip.malopolska.pl/ugmogilany 

Zamówienia publiczne i ogłoszenia/ Ogłoszenia różne/.  

− wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mogilany, ul. Rynek 2, 32-031 Mogilany, 

− publikację wyciągu z ogłoszenia w Gazecie Wyborczej w dniu 12 grudnia 2023 r. 

 

 

Dodatkowych informacji udzielają pracownicy Referatu Geodezji, Architektury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy Mogilany, ul. Rynek 2, 32-031 Mogilany, tel. 12 270-10-13 wew. 244 lub 

251. 

 

 

http://www.bip.malopolska.pl/ugmogilany

